
= - - - -Й.:а ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
8470 гр. Сунгурларе,обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” Не 10

Код: 05571 Кмет:5262, Канцелария на кмета:5063 Факс25585 етап: Ктегзип иг|аге аьу.ь

ЗАПОВЕД
м.!йЕДЕьа/д..2022 г.

На основание: Чл.44, ал.1 и ал.2 от ЗМСМА . чл.29 и чл.72 от Закона за посевния и

посадъчния материал /ЗППМ /ДВ бр.20/04.2003г./
Във връзка с Уведомително писмо и Вх. М 28-00-103/01.11.2022 г. от ЕТ “ПОЛИГРАФ

* ГЕОРГИ МИХАЙЛОВ” - с адрес на управление гр. Ямбол, ул. “Преслав”, бл. 57, ап.18,
БУЛСТАТ 838177525 притежател на Разрешение На 0080 от 08.03.2016 год. и

Удостоверение М0468/08.03.2016год. на МЗХ. Изпълнителна агенция но сортоизпитване,
апробация и семеконтрол за производство на посевен материал от зърнени. маслодайни.
влакттодайни и др. култури и в изпълнение на Инструкция за апробания на
семепроизводни посеви /т.8.7.2./

ЗАПОВЯДВАМ:

Онределям пространствена изолация от 2000 метра в съответствие с
технологичните норми по отношение на следните семенроизводпи полета за производство
на хибриден слънчоглед:

в землището на е. БЕРОНОВО, ЕКАТТЕ 03959 :

1. Масив На 058 в местността „КАЯЛТА
- имот Ме 03959.58.1, имот Ме 03959.58.2, имот Ма 03959583, имотМ: 03959.58.4,
имот Ма 03959.58.5, имот Ме 03959.58.6. имот Ма 03959.58.7, имот Ма 03959.58.8, имот М:

03959.58.9, имот Мз 039595821, имот „Ма 039595822. имот Ме 03959.58.11, имот На

03959.58.12, имот Ма 03959.58.13. имот Ма 03959.58.14, имот Ма 03959.58.15, имот Ма

03959.58.16, имот Ме 03959.58.17

2. МасивМ 059, в местността .,ГЕПЧЕ БУ! 1АР*“-г имот М.» 03959593,
03959.59.4, имот М) 03959595, имот Ма 03959596. имот Ма 03959.59.7„ имот М
03959.59.8, имотМ: 03959.59.8, имот М.- 03959.59.9. имот М.» 03959.59.10

З. Масив М 068, в местността ..МАРИЙКИПА ПИВА"- имот Ме 03959682, имот Ма

03959.68.3. имот Ма 03959.68.4. имот М) 03959.68.5, имот Ма 03959.68.6. имот М:

03959.68.7. имот Мз 03959.68.8. имот М: 03959.68.9, имот Ма 03959.68.11, имот Ма

03959.68.12,03959.68.13

в землището на с. ВЕЗЕНКОВО,ЕКАТТЕ 10327 :

1. Масив М 150, в местността „ЗАД КОРИЯТА” - имот М: 10327.150.2



Площите са предназначени за ссмспроизводство на слънчоглед - родителски линии
хибриден слънчоглед за стопанската 2022/2023 година.

Всички собственици и ползватели на земите, които са обхванати от пространствената
изолация в следните землища:
в землището на с. Бероново, ЕКАТТЕ 03959
в съседство с масив 058 :

населеното място Бероново,
Масиви с На 028, 030, 031. 032, 033, 034. 035. 036. 038, 039, 040, 041, 042, 043, 044, 046,
048, 050, 051, 052, 053, 055, 056, 057, 135, 062. 063. 060, 061, 064, 065, 066, 067.

в съседство с масив 059 :

населено място Бероново,
Масиви с 119 028, 030, 031, 032, 033, 034, 035. 036. 038, 039, 040. 041, 042, 043. 044. 046.
048. 050, 051, 052, 053, 055, 056, 057. 135. 062. 063, 060. 061. 064, 065, 066, 067.

в съседство с масив 068 :

населено място Бероново,
Масиви с Ме 011, 012, 013, 014, 015, 040. 041. 049, 052, 053, 054, 055, 056, 060, 061. 064.
065, 067, 068, 069, 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076. 077, 079, 081, 087, 088, 089, 090, 091,
094, 092, 095, 096, 106, 134,135,146,167,412.

в съседство с масив 068 :

Масив с На 044 находящ се в землището на с. Дъбовица.

в землището на с. Везенково, ЕКАТТЕ 10327
в съседство с имот Мз 10327.150.2 :

Масиви в землището на с. Бероново М.» 016, 018. 180. 021, 023, 024, 067, 068, 069. 071, 412.
населено място на село Бероново.

в съседство с имот М 10327.150.2 :

Масиви в землището на с. Везенково Мк.- О72.073, 074, 075, 076, 077, 069, 068, 082, 083,
084. 085, 086. 097. 098. 088. 087, 081. 079. 078. 089. 095. 090. 091. 146.148, населено място
село Везенково.

НЕ МОГАТ да засяват в посочената площ съответните растения опрашители -
други сортове слънчоглед, хибридни и декоративни форми.

Собствениците и ползватели на дворове в с. Бероново, с. Везенково и е. Дъбовица,
не могат да засяват маслодаен и декоративен слънчоглед в дворпите места и цветните
градини.

Посевите, които са засети в нарушение на заповедта на кмета, се унищожават от
служителите на ИАСАС съвместно със служители на общинската администрация.
Унищожаването е за сметка на нарушителя.

Настоящата Заповед да се доведе до знанието на собствениците, които обработват
сами земите си и на ползвателите на земеделски земи попадащи в 2000 метровата
пространствена изолация на гореописаните семснроизводни участъци за производство
на слънчоглед - в землище Бероново. землище Везенково и землище с. Дъбовица , както



и да бъдат уведомени собствениците и ползвателите на дворове в с. Бероново и с.
Везенков.

Настоящата Заповед да се публикува на интернет страницата на Община
Сунгурларе , да се изложи на достъпни места в сградите на съответните кметства и
информационното табло на Общината , да се изпрати на заинтересованите лица за
сведение на собствениците и ползвателите па гореизброените масиви, засегнати от 2000
метрова пространственна изолация.

Настоящата Заповед може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от получаването й
пред Административен съд гр. Бургас.

Приложение към заповедта : Схеми на площите за хибриден слънчоглед по масиви
в землище Бероново и Везенково .

Д-р ГЕОРГИ КЕНОВ
Кмет на Община Сунгу


